sa sjedistem u Zagrebu, Banjavciceva ^ OIB： 

48888905215, strane (u daljnjem tekstu: zajmoprimac)- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

zakljucili su u Zagrebu, dana 16.11.2021. godine slijedeci

UGOVOROZAJMU

Sklapa se poseban Ugovor o pozajmici u visini od 160.000,00 kn (slovima: stosezdesettisuca kn)-

Clanak 1.
Zajmodavac odobrava zajmoprimcu iznos zajma od 160.000,00 kn (slovima: stosezdesettisuca kn) koji 

ce uplatiti zajmoprimcu na njegov ziro racun i to: HR2124080021100054931otvoren kod PARTNER 

BANK d.d. Zagreb.  - - - - - - - - - - - - - - - - ——一——— - - - - - —— - - - - - - - - - -

Clanak 2.
ZajmoDrimac se obvezuje zajam iz cl.1. ovog ugovora vratiti zajmodavcu do 31.12.2021 godine,